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Bölümün Hedefleri

• Bölümün eğitim amacı; inşaat sektöründe mal/hizmet üreten inşaat firmalarında, mimari bürolarda, 

şantiyede uygulama yapan firmalarda, beton santrallerinde, yalıtım firmalarında, ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarında proje üretip uygulama yapabilen bilgi ve beceriye sahip teknik eleman yetiştirmektir.



Bölüm Mezunlarının İş İmkânları

İnşaat teknolojisi ve yapı denetimi mezunlarının iş imkanları ve maaşları değişkendir.Bölümün 

avantajı, nüfusun artmasıyla beraber inşaat çalışmalarının yoğunlaşmasıdır. Barınma 

gereksinimini karşılamak için Türkiye'nin birçok bölgesinde yeni evler inşa edilir. Özel 

sektörde hizmet veren mühendislik firmaları, teknikerler için iş olanağı sunar. Maaşlar, firma 

seviyesine paraleldir. İnşaat firmalarının hızla artması önemli detaylardandır. İnşaat bölümü 

mezunları devlet kurumlarında da görev yapabilme olanağı sağlar. Karayolları Genel 

Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yapı denetim firmaları, belediyeler ve il özel idareleri 

kamu sektöründeki iş alanlarıdır. Devlet memuru olarak teknikerlik yapmak, KPSS sınavından 

yeterli puanı almakla mümkündür. İnşaat teknikeri ve yapı denetim teknikeri mesleki donanımı 

arttıkça kolay iş bulabilecek bir çalışandır. 

https://www.kariyer.net/is-ilanlari/insaat+teknikeri


Bölüm Akademisyen Bilgileri

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Seçkin Aksu Öğr. Gör. İsmail BALKABAK Öğr. Gör. Mehmet Muhammed Çiftçi

Öğr. Gör. Sait Sami GENÇ Öğr. Gör. Dr.  Olgun KÖKSAL Öğr. Gör. Zekeriya Paşaoğlu



Neden Biz?

• Bölüm olanakları

Bölümümüzde 6 öğretim görevlisi akademik personel bulunmaktadır. Toplamda 2000 m2 alana sahip 
sekiz adet derslik, bir adet konferans salonu, 30 adet PC bulunan bir adet bilişim laboratuvarı, bir adet 
teknik çizim salonu, 1 adet inşaat laboratuvarı, bir adet ahşap atölyesi ve ayrıca 50 m2 alana sahip bir 
adet kütüphane olmak üzere  5000m2 fiziki mekân mevcuttur. Her dersliğimizde 1 adet projeksiyon 
aleti ve internet bağlantısı bulunmaktadır. Ayrıca bilişim laboratuvarındaki PC’lerde üniversitemiz 
tarafından lisansları alınan Microsoft işletim sistemi, MS Office 2013 yazılımları ile mesleki eğitim 
amaçlı kullanılan AutoCad, Idecad, Nedcad gibi paket programlar vardır.

• Bölüm kontenjanı

Her yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sayısal puanı ile her iki programda genel kontenjandan 
50 öğrenci (+2 Okul Birincisi Kontenjanı) kabul etmekteyiz.



Neden Biz?

• Uygulamaya yönelik müfredat

 Bölümümüz, öğrencilerinin uygulama becerilerini geliştirmesine ve pratik bilgilerinin artmasına 
yönelik bir misyon belirleyip, o doğrultuda bir çalışma sistemini benimsemiştir. Bundan dolayı teorik 
dersler açısından diğer inşaat bölümlerine eşdeğer bir müfredata sahip olmakla birlikte uygulama 
becerisi ve pratik bilgi edinme amacıyla teknikerlik müfredatında toplam 30 günlük yaz stajına yer 
verilmiştir. 

• Öğrenci danışmanlığı

 Bölümümüz, önlisans öğretimi ile ilgili yönetmeliğimiz gereğince, tüm öğrencilere öğretim 
elemanları arasından danışman atanır. Bu danışmanlar, öğrencinin ders saatinin belirlenmesi, not 
durumu gibi idari işlerinin takibinde olduğu kadar, öğrencilerin karşılaşacağı diğer her türlü sorunlarla da 
olanakları ölçüsünde ilgilenmektedirler. Danışmanların görevi, öğrenci üniversiteden ayrılana dek devam 
etmektedir.



Neden Biz?

• Burs hizmetleri 
 Üniversitemizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilerin eğitim sürecini kolaylaştırmak amacıyla sosyal 
yardımlaşma kapsamında yemek ve nakdi burs ile destek sağlanmaktadır. Bununla birlikte Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü ile Başbakanlık tarafından, her yıl isteyen üniversite öğrencilerine 
verilen kredi ve burslar için işlemler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca yürütülmektedir.

• Yabancı uyruklu öğrenciler
 Bölümümüze yabancı uyruklu öğrenci de alınmaktadır. Lisans düzeyinde öğrenim görmek 
isteyen yabancı uyruklu öğrenciler, ÖSYM tarafından yapılan Yabancı Uyruklu Öğrenciler Sınavı (YÖS) 
sonucu ile veya Yükseköğretim Kurulunun YÖS’ün eşdeğeri olarak kabul ettiği uluslararası sınav sonucu 
ile bölümüze kayıt için başvurabilmektedirler.

  
• İnşaat Laboratuvar İmkanı



Neden Biz?

• Yemek ve Barınma hizmetleri

 Kampüs içinde öğrencilerimizin faydalanabileceği 100 kişilik yemekhane ve 80 kişilik kantin 
bulunmaktadır. Ayrıca Kredi Yurtlar Kurumu’na ait 200 kız ve 250 erkek öğrenci olmak üzere toplam 450 
kişilik devlet öğrenci yurdu yerleşkemize sadece 100 m mesafededir. Bu yurtta öğrencilerimize 7 gün 
süre ile sabah ve akşam öğünleri için yemek, 24 saat sıcak su ve kablosuz internet hizmetleri de 
sunulmaktadır.

• Ulaşım 

 Bölümümüzün bulunduğu kampüs ilçe merkezine yaklaşık 1 km uzakta olup buraya ulaşım 
taksi dolmuş ile sağlanmaktadır. Sabah 7 ile akşam 11 saatleri arasında hemen her vakit şehir 
merkezinden kampüse karşılıklı ulaşım mümkündür.



İmkânlarımız

• TÜBİTAK 2209 A-B Projelerimiz

 Öğretim elemanlarımız koordinasyonlarında hazırlanan bitmiş ve devam eden TÜBİTAK 2209A-B 
Projelerimiz ile ilgili öğrencilerimiz proje yazma ve yürütme faaliyetlerini sürdürmektedir.

• Atölye ve Laboratuvarlar
 
Öğrencilerimizin sektöre hazırlanması için gerekli ekipman, teçhizat ve deney setleri bulunan laboratuvar 
ve ahşap atölyemiz vardır.
 
Okulumuz bünyesinde Autocad, modelleme programlarının kullanılabildiği bilgisayar laboratuvarımız 
bulunmaktadır.

• Erasmus

Öğrencilerimiz Üniversitemizin koordinasyonunda erasmus programlarına katılabilmektedirler.



Yerleşkemiz ve Fakültemizden



İletişim Bilgileri

insaat.samsun.edu.tr
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